
                                                                     Månadsbrev 8 
Karlstad Inner Wheel klubb   Verksamhetsåret 2023–2024 

Distrikt 234    2024-02-25 

Sverige       

      
     IIW-president Trish Douglas 

 

Klubbpresident: Marie Sjögren Matrosgränd 3, 652 16 Karlstad mobil 0702-433 293,  

e-post lemasjögren@gmail.com  

Klubbsekreterare: Charlotta Andersson Friberg, Älvgatan 69, 652 31 Karlstad, mobil 076-577 81 76,  

e-post lottared@hotmail.com  

Klubbmästare: Caroline Liljenberg, Kungsgatan 4, 652 24 Karlstad, mobil 070-544 22 93, e-post 

caroline.liljenberg24@gmail.com  

 

Inbjudan 

Nästa möte:   Tisdag 5 mars samling senast 17.30.                        

 

Plats:  Spegelsalen, Wermlandsoperan. 

 

Kostnad:  Kostnad mat: 220 kr (kycklingsallad Puccini, focaccia, kaffe + biscotti från CCC) + självvald dryck.  

                  Maten betalas i Spegelsalen innan rundvandringen. 

Kostnad rundvandring Wermlandsoperan: 42 kr swish i samband med anmälan till Caroline Liljegren,         

mobil 070-544 22 93. 

(Kostnaden för kvällen blir därmed 220 kronor + 42 kronor). 

                           

Anmälan:  Senast torsdag den torsdag 29/2 till klubbmästare Caroline Liljenberg,  

                    via sms mobil 070-544 22 93.  

                    OBS! Endast 40 platser så först till kvarn.  

                    Som tidigare meddelat har vi inte möjlighet att ta med gäster denna gång. 

 

Program:   Samling i Spegelsalen på Wermlandsoperan senast kl 17.30.  

                    Rundvandring i 2 grupper kl 18.00. 

                    Valmöte, se separat dagordning. 

                    Mat 

 

Klubbärenden: Inget lotteri denna kväll. Valfri swish till förmån för Garissa. 
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Referat från månadsmöte 6 februari 

Klubbpresident Marie Sjögren inleder med att tända ljuset för IW:s ledord och värdegrund; vänskap, hjälpsamhet och 

internationell förståelse.  

Vi var 42 medlemmar och 13 gäster som deltog på månadsmötet i februari. Det var en trevlig och intressant kväll. Vår 

klubbmedlem Agneta Jansson arbetar på MSB, myndigheten för beredskap och samhällsskydd, och hon föreläste om 

det viktiga arbete som bedrivs där. MSBs vision är att det ska ske så lite olyckor som möjligt. MSB har 1100 anställda 

med placering i Karlstad, Stockholm, Revinge och Sandö. Deras vision är ”ett säkrare samhälle i en föränderlig värld”. 

Uppdraget är stort och komplext och i det arbetet ingår uppgifter både före, under och efter tex olycka, kris eller krig. 

Arbetet inkluderar alltifrån den lilla människan till stora kriser som tex jordbävningar. MSB samarbetar med 

kommuner, regioner, myndigheter, organisationer och enskilda människor. Agneta berättade om ”enheten för 

hantering av explosiva varor” och svårigheten att komma åt otillåten användning av brandfarliga och explosiva varor. 

Stort arbete läggs på att spåra var dessa otillåtna varor kommer ifrån och det har visat sig att mesta har sitt ursprung i 

Sverige, både från småföretagare och större företag. Det är tyvärr svårt att komma åt de stölder som sker där.  Vi fick 

också information om vad vi bör ha hemma i beredskap om krisen eller kriget kommer och var vi kan hitta 

skyddsrum. Se bifogad länk. Spännande och viktig information fick vi denna dag och vi tackar Agneta för en mycket 

bra presentation. 

Claessons Restaurang serverade Wallenbergare med lingon och mos. 

Det var inval av 2 nya medlemmar, Birgitta Sigvant och Margareta Bademo, som vi hälsar varmt välkomna till Karlstad 

Inner Wheel Club. Klubbpresident Marie överräckte medlemsbrev och de fick klubbnål, medlemsmatrikel och stadgar. 

Vi bildade en stor ring runt dem och sjöng vår IW-sång. 

Moa informerar om att Karlstadklubben har god tillväxt men att det dessvärre inte ser ut så i alla klubbar. Vissa 

klubbar har svårt med tillväxten och det kan bli så illa att någon klubb i distriktet behöver läggas ned. Alla förslag till 

att hjälpa klubbarna välkomnas. Kristinehamn har klubbsekreterartjänsten ledig. Kanske kan någon eller några av oss 

vara dem behjälpliga i den funktionen? 

Vi har som tidigare sagts många jubileum i år i Inner Wheel. Det är så många så att det kommit i skymundan att 

Karlstad Inner Wheel Club fyller 60 år!!! Såklart ska detta firas och vi återkommer med detaljer kring firandet. 

Information ges att alla är välkomna att delta på distriktsmötet både fredag kväll och under lördagens möte. 

Vi var denna kväll 35 medlemmar och 5 gäster som tillbringade en mycket trevlig kväll tillsammans.  

Lotteriet till förmån för Alla kvinnors hus inbringade 2790 kronor. 

Lotteri: Inget lotteri vid nästa månadsmöte på Wemlandsteatern då vi istället skänker valfritt bidrag till Garissa.  

Till månadsmötet den 9 april erbjuder sig Lena, Agneta, Åsa, Ulla-Britt, Kerstin, Moa, Marie och Lotta att ta med 

priser. 

 

Med vänlig hälsning 

 

         Lotta Andersson Friberg 

Klubbsekreterare Karlstad IWC 

 

MSB:s skyddsrumskarta: 

https://msbgis.maps.arcgis.com/apps/instant/nearby/index.html?appid=8bfc89e7c6064bc181c6a1a6bbac2f

a3&sliderDistance=1 

 

Om krisen eller kriget kommer (MSB):  

https://rib.msb.se/filer/pdf/28494.pdf 
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